

MĚSTSKÝ ÚŘAD SEDLČANY

Odbor dopravy a silničního hospodářství

✉ Nádražní 336, Sedlčany, 264 01

☎ 721638118, E-mail: krutina@mu.sedlcany.cz

Č.j.: T/23848/2015

Sedlčany dne 16.12.2015

Vyřizuje: Bc. Jan Krutina

Oprávněná úřední osoba

**Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace povinným subjektem, Městem Sedlčany, učiněné podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám v předmětu žádosti sdělujeme následné.

Seznam stanic měření emisí a jejich rozsah činnosti:

1. Kasoko s.r.o., provozovna Strojírenská 741, 264 01, Sedlčany, IČO 27084680., DIČ CZ27084680

Stanice měření emisí je oprávněna provádět měření emisí u následujících značek a typů vozidel kategorie L, M1, N1, M2, N2, M3, N3, T :

- a) Vozidla se zážehovými benzínovými a vznětovými naftovými motory s neřízenými emisními systémy všech značek a typů, pro která má SME k dispozici podklady pro jejich měření, seřizování a opravy.
- b) Vozidla kategorie M1, N1 se zážehovými benzínovými motory vybavenými řízenými emisními systémy všech typů značek: Alfa Romeo, AMC, ASIA, Audi, Austin, Barkas, BMW, Buick, Carbodies, Citroën, Cadillac, Dacia, Daewoo, Daihatsu, Daimler, Dodge, Ferrari, Fiat, Ford, FSO, Honda, Hummer, Hyundai, Chevrolet, Chrysler, Infiniti, Innocenti, Isuzu, Jaguar, Jeep, Kia, Lada, Lancia, Land Rover, LDV, Lexus, Lotus, Maruti, Maybach, Mazda, Mercedes Benz, MG, Mini, Mitsubishi, Morgan, Moskvič, Nissan, Oldsmobile, Opel, Peugeot, Piaggio, Pontiac, Porche, Proton, Renault, Rolls-Royce, Rover, Saab, Seat, Smart, Ssangyong, Subaru, Suzuki, Škoda, Talbot, Toyota, Trabant, Triumph, Vauxhall, Volha, Volvo, VW, Wartburg, Zastava(Yugo).
- c) Vozidla kategorie M1, N1 se vznětovými naftovými motory vybavenými řízenými emisními systémy všech typů značek: Alfa Romeo, Audi, BMW, Bucher, Carbodies, Citroën, Cadillac, Dacia, Daewoo, Daihatsu, Daimler, Dodge, Fiat, Ford, FSO, Honda, Hummer, Hyundai, Chevrolet, Chrysler, Infiniti, Innocenti, Isuzu, Iveco, Jaguar, Jeep, Kia, Lada, Lancia, Land Rover, LDV, Lexus, Lotus, Mazda, Mercedes Benz, MG, Multicar, Mini, Mitsubishi, Nissan, Opel, Peugeot, Porche, Proton, Renault, Rolls-Royce, Rover, Saab, Santana, Seat, Smart, Ssangyong, Subaru, Suzuki, Škoda, Toyota, Vauxhall, Volha, Volvo, VW.
- d) Vozidla kategorie M2, N2, M3, N3 se vznětovými naftovými motory vybavenými řízenými emisními systémy všech typů značek: AVIA, BOVA, BUCHER, DAF, FORD, IKARUS, IRISBUS, IVECO, KAROSA, LUBLIN, MAN, MERCEDES-BENZ (ACTROS,ATEGO), NISSAN, RENAULT,

SCANIA, SETRA, SOR, TATRA (T815, T815-2, T815-7, T163), TEDOM (typové řady TEDOM-D 19.32. a TEDOM-D 33.45), VOLSKXAGEN, VOLVO.

- e) Vozidla se zážehovými benzínovými motory uvedená v bodech 1. a 2. upravená na alternativní pohon LPG zařízením AUTRONIC, BRC, ESGI, KME, LANDI RENZO, LOVTEC, LOVATO, MAGIC, STAG, TARTARINI.
- f) Traktory se vznětovými naftovými motory vybavenými řízenými emisními systémy všech typů značky BELARUS, CASE IH, CLASS, DETZ-FAHR, FENDT, GOLDONI, ISEKI, JOHN DEERE, LANDINI, LINDER, MC CORMIK, MASSEY FERGUSON, MERLO, NEW HOLLAND, SAME, STEYR, VALPADANA, VALTRA, ZETOR. Traktory je možno kontrolovat též mobilním (výjezdovým) způsobem-viz VD č. 14/2003, č.j. 1713/2003-150.

2. Autodílna Sedlec s.r.o., provozovna Jetřichovická 16, Sedlec-Prčice, IČO 47547502

Stanice měření emisí je oprávněna provádět měření emisí u následujících značek a typů vozidel:

- a) Silničních motorových vozidel poháněných vznětovým motorem všech typů tovární značky Škoda Liaz a Karosa s motory Škoda Liaz s neřízenými emisními systémy.
- b) Silničních motorových vozidel poháněných vznětovým motorem s neřízenými emisními systémy ostatních značek a typů vozidel, pro které má k dispozici potřebné technické podklady pro jejich seřizování a opravy.
- c) Vznětových motorů traktorů.

3. Autoservis Kadeřábek, provozovna Kosova Hora čp. 56, 262 91, DIČ 365819009

Stanice měření emisí je oprávněna provádět měření emisí u následujících značek a typů vozidel:

- a) Vozidla se zážehovými benzínovými motory všech typů zn.: Hyundai, Kia, Suzuki, Daewoo, Subaru, Toyota, Nissan, Mitsubishi, Honda, Mazda, Škoda, Volkswagen, Audi, Seat, Lancia, Alfa Romeo, Fiat, Volvo, Ford, Renault, Mercedes Benz, Rover, Saab, Peugeot, Citroën, Opel, BMW včetně vozidel s řízenými emisními systémy.
- b) Vozidla se zážehovými benzínovými motory s neřízenými emisními systémy pro která má SME potřebné technické podklady pro jejich měření, seřizování a opravy.
- c) Vozidla uvedená v odstavci b) upravená na alternativní pohon LPG zařízením zn. Lovato.

Bc. Jan Krutina

VYVĚŠENO: 14. 12. 2015

SEJMUTO: - 4 - 01 - 2016